
               Sporządziła: Alicja Bałazy St. specjalista ds. administracyjnych 

Wojewódzki Inspektorat Weterynarii z siedzibą w Siedlcach 

ul. Kazimierzowska 29, 08-110 Siedlce 

tel. 25/ 6324129 w 20 fax 25/ 6407087 

 
 

  Numer certyfikatu 9131 
ISO 9001 

     Siedlce, dnia 9 maja 2012 roku 

Nr sprawy: WIW.AD.I.272.7.2012 

 

Informacja o wyborze oferty 

 

Działając zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych, (Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.), Wojewódzki Inspektorat 

Weterynarii z siedzibą w Siedlcach zawiadamia, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego dla dostaw o wartości 

zamówienia nie przekraczającej, wyrażonej w złotych, równowartość kwoty 130.000 EURO 

na kompleksową dostawę gazu ziemnego wysokometanowego o symbolu E do obiektu 

będącego w trwałym zarządzie Wojewódzkiego Inspektoratu Weterynarii z siedzibą w 

Siedlcach, usytuowanego w Ostrołęce, ul. Składowa 8A, została wybrana oferta niżej 

wymienionego Wykonawcy: 

Polskie Górnictwo Naftowe i Gazownictwo S.A. 

Mazowiecki Oddział Obrotu Gazem w Warszawie 

Al. Jerozolimskie 146B 

02-305 Warszawa  

Uzasadnienie wyboru:  

Oferta Wykonawcy spełnia wymogi określone w Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia oraz uzyskała najwyższą ilość punktów (100 pkt.) obliczoną wg kryterium 

określonego w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.  

 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

1/ Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego wraz z punktacją przyznaną ofertom. 



               Sporządziła: Alicja Bałazy St. specjalista ds. administracyjnych 

Wojewódzki Inspektorat Weterynarii z siedzibą w Siedlcach 

ul. Kazimierzowska 29, 08-110 Siedlce 

tel. 25/ 6324129 w 20 fax 25/ 6407087 

 
 

  Numer certyfikatu 9131 
ISO 9001 

Załącznik nr 1 

do zawiadomienia o wyborze oferty 

Nr sprawy: WIW.AD.I.272.7.2012 

 

 

 

WYKAZ WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY W POSTĘPOWANIU 

O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO WRAZ Z PUNKTACJĄ 

PRZYZNANĄ OFERTOM 

 

 

 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Liczba pkt. 

w  kryterium 

CENA 

Łączna 

punktacja 

1. 

Polskie Górnictwo Naftowe i Gazownictwo S.A. 

Mazowiecki Oddział Obrotu Gazem w Warszawie 

Al. Jerozolimskie 146B 

02-305 Warszawa  

100 100 

 

 

 

 

 

 

 

 


